

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ CAMPUS SENADOR HELVÍDIO NUNES DE BARROS CURSO DE BACHARELADO EM ENFERMAGEM

INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS PARA A LISTAGEM NOMINAL DOS ELEITORES

A Comissão Eleitoral informa a comunidade acadêmica do Curso de Bacharelado em Enfermagem do Campus Senador Helvídio Nunes de Barros (CSHNB) que **não houve interposição de recursos** para a listagem nominal dos eleitores aptos a participarem da escolha do Coordenador e Subcoordenador do referido Curso - Gestão 2022/2024.

Picos (PI), 09 de Fevereiro de 2022.

Profa. Dra. Edina Araújo Rodrigues Oliveira Presidente da Comissão Eleitoral

Prof. Dr. Rumão Batista Nunes De Carvalho Membro da Comissão Eleitoral Profa. Dra. Aline Raquel de Sousa Ibiapina Membro da Comissão Eleitoral

Mayra Raylane de Sousa Carvalho Representante Discente da Comissão Eleitoral